

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	地理實地考察	30/06/2025	中四至中五	18	\$1,800.00	\$100.00	E2 旅遊巴費用	地理	100%學生認為很大程度上或完全能夠達到活動目的，學生能了解香港河壩工程及工程中的保育元素，從而讓學生了解保護社會安全時，亦要顧顧生態安全	✓				
2	各項語文活動及比賽費用	9/2024-7/2025	中一至中六	450	\$13,124.60	\$29.17	活動物資、獎品、報名費	中文	學生積極投入參與各項語文活動及比賽，參加學生認同活動能增強學習語文的興趣，提升運用語文能力，校外比賽方面，於校際朗誦比賽取得優良表現，硬筆書法比賽獲得積極參與獎。	✓				
3	English Fun Day	利用其他撥款進行活動	中一至中二					英文		✓				
4	校際朗誦節 (English Speech)	mid Nov to mid Dec 2024	中一至中六	177	\$7,985.00	\$45.11	Coach for transportation	英文	Good performance with TWO Champions (S4 and S6) in Choral Speaking	✓				
6	英文週	利用其他撥款進行活動	中一至中六					英文		✓				
7	電子繪圖工作坊	10/10/2024 - 22/5/2025	中一至中五	15	\$17,823.25	\$1,188.22	導師、軟件、觸控筆費用	藝術 (視藝)	參加同學對課程滿意，對導師評價正面，參與工作坊後學生使用Procreate及MidJourney的技巧提升			✓		
8	視覺藝術工作坊	17/2/2025 - 20/5/2025	中三至中六	30	\$25,600.00	\$853.33	導師費用	藝術 (視藝)	透過不同媒介的工作坊，讓學生提升繪畫技巧，學生參與度極高，工作坊內容充實，評價正面			✓		
9	壁畫工作坊	10/2/2025 - 3/3/2025	中二至中六	30	\$49,500.00	\$1,650.00	導師費用	藝術 (視藝)	壁畫作品質量豐富藝術性及創新，作品為校園帶來美化效果，學生認為壁畫活動及教學有趣，而歸屬感及凝聚力有所提升。			✓		
10	立體藝術工作坊	30/6/2025 - 18/7/2025	中四至中五	16	\$10,000.00	\$625.00	導師費用	藝術 (視藝)	參加同學對工作坊滿意，對導師評價正面，能獨立完成一份立體作品，並提升解難能力			✓		
11	樂器班	10/10/2024-10/7/2025	中一至中五	350	\$75,633.30	\$216.10	Tutors fee +樂器+比賽報名費etc	藝術 (音樂)	參加同學對樂器班有正面評價，參與後學生能演奏樂器 及參與表演或比賽或獲獎或能最少唱演奏3首歌			✓		
12	歌唱活動	10/10/2024-10/7/2025	中一至中五	50	\$24,707.00	\$494.14	Tutots fee +比賽報名費etc	藝術 (音樂)	參加同學對歌唱訓練同學有正面評價，參與後學生能演唱最少3首歌或參與表演或比賽或獲獎			✓		
13	音樂活動	10/10/2024-10/7/2025	中一至中六	148	\$19,331.00	\$130.61	Concert & Recording & MV	藝術 (音樂)	參加同學對活動有正面評價，參與學生感覺良好，有3首錄音製成品或參與表演或比賽或音樂欣賞或獲獎			✓		
14	中一二三數學競賽班	2/2025-5/2025	中一至中三	36	\$13,333.30	\$370.37	競賽訓練	數學	參與學生投入，擴闊知識基礎。	✓				
15	STEAM WEEK	9/12/2024-12/12/2024	中一至中二	150	\$1,594.40	\$10.63	物資/紀念品	跨學科 (STEM)	參與學生投入活動，加深對能源的認識，加強團結。	✓				
16	德育及公民教育活動	6/2025-7/2025	中二、中四	220	\$2,700.00	\$12.27	E2	德育、公民及國民教育	所有學生積極參與及投入活動，能培養公民意識及國民身份認同。		✓			
17	參觀博物館	2/7/2025	中三	100	\$1,000.00	\$10.00	來回旅遊巴費用	歷史	參加同學能認真觀賞博物館展品，增進了歷史知識和國民身份認同		✓			
18	實地考察/到校工作坊	2/7/2025	中三	100	\$2,600.00	\$26.00	來回旅遊巴費用	價值觀教育	參加同學能認真觀賞博物館展品，增進了歷史知識和國民身份認同		✓			
19	人文學科週活動	12-16/5/2025	中一至中五		\$4,950.00		租用展覽用蓋甲、模型、展板	價值觀教育	參觀同學對展品頗感興趣，亦能有效加深他們對中世紀歷史的基本認識，而創擊講座亦能令學生在體育歷史方面有更深認識。	✓	✓	✓		
20	生物科野外考察	2025年3月14日	中五	24	\$1,700.00	\$70.83	旅遊巴費用	生物	同學積極參與野外考察活動，對西經紅樹林生境及動植物有親身接觸。	✓				
21	天文工作坊	2025年6月30日	中四至中五	23	\$4,850.00	\$210.87	導師及物資費	跨學科 (STEM)	根據問卷調查,超過一半同學對活動認同及非常認同。	✓				
22	聖像畫工作坊(中三)	2025年6月27日(五)	中三	110	\$311.00	\$2.83	導師費	倫理及宗教教育科	導師未能提供以公司名義設立的銀行帳戶，而要求以個人姓名作為付款方式，這不符學校的會計準則，所以活動取消了，改為舉行中三級聖經常識問答比賽，參賽同學非常投入，能學懂聖經知識及禮儀的意義。			✓		
23	參觀聖堂或考察其他倫理教育相關場所	試後活動	中四	92	\$2,200.00	\$23.91	旅遊巴費用	倫理及宗教教育科	參觀聖安德肋堂，效法聖人的芳表，也能觀賞新設置的禧年雕塑像，感受關愛弱勢社群的意義。		✓			
24	中五服務學習	利用其他合作方式，不需額外資源			\$0.00			倫理及宗教教育科	改為與宗德公祖及堂區合作，不用支出。				✓	
25	文化覺醒訓練工作坊及導賞團(少數族裔)	2025年5月10日	中四至中五	9	\$450.00	\$50.00	導師及物資費	倫理與宗教科 (ERS) (選修科)	增進了了解少數族裔的文化及宗教，親身參觀他們的居住區域及宗教場所，更品嚐不同清真食品，有助同學對人權及關愛議題加深體會。		✓			
26	學校運動訓練班	全年	中一至中六	80	\$25,680.00	\$321.00	提供體育訓練	體育	參加的同學均保持八成或以上的出席率。			✓		
27	校隊訓練	全年	中一至中六	220	\$108,202.00	\$491.83	聘請教練	體育	所有聘請教練的隊伍，能得到教練的培訓及指導，全成學界所有賽事。			✓		
28	陸運會	4,15/10/2024	中一至中六	650	\$10,347.30	\$15.92	場租、獎品等	體育	同學都積極投入陸運會活動。			✓		
29	運動比賽報名費及運動員註冊費	全年	中一至中六	200	\$20,000.00	\$100.00	報名費及註冊費	體育	報名的所有賽事均能派隊出席。			✓		
30	運動比賽交通費	19/02/2025	中一至中六	26	\$2,200.00	\$84.62	接載選手出賽	體育	順利完成接載			✓		
31	聘請學界比賽活動助理	全年	中一至中六	40	\$2,310.00	\$57.75	賽事報名費	體育	由於部分賽事報名費大幅加價，及閃遊球晉級精英賽，都令報名費方面增加超過預期。			✓		
32	租用校外場地	全年	中一至中六	10	\$64.00	\$6.40	租用校外運動場地	體育	由於政府沒有批准以學校名稱租用康文署的體育場地，這項目沒有使用作為租用場地開支，然而由於LWL29(運動比賽報名費及運動員註冊費)在該項目略有超支，因此需要動用這個項目部分的款額作補貼。			✓		
33	自主學習周	21/10/2024-25/10/2024	中一至中六	629	\$4,663.90	\$7.41	活動材料、獎品	跨學科 (其他)	根據問卷結果，同學大多認為活動能培養自主學習能力及共通能力 (相關問卷題目分數均高於4分)	✓				
34	STEAM校外比賽報名費/器材費/額外培訓/交通/住宿/校外比賽交通/費用	全年	中一至中四	30	\$49,074.00	\$1,635.80	比賽材料、報名費、培訓課程	跨學科 (STEM)	多項比賽獲獎 (包括AI智能比賽、學界無人機比賽、無人機救援賽)	✓				
35	無人機群飛表演培訓	19/11/2024-23/11/2024	中一至中四	15	\$72,323.00	\$4,821.53	課程費及無人機費用	跨學科 (STEM)	23/11 60周年校慶開放日成功完成4場無人機群飛表演。	✓				
36	生涯規劃劇	25/2-28/2/2025	中一至中五	628	\$6,019.00	\$9.58	活動宣傳橫額及活動獎品	其他，請註明：生涯規劃	學生投入活動，其中行業問答比賽各級均有同學獲得獎項。					✓
37	生涯規劃活動	全年	中一至中六	628	\$23,340.00	\$37.17	行業體驗,出路展參觀,講座,旅遊	其他，請註明：生涯規劃	學生投入活動,根據檢討問卷及活動反思，大部分同學認為活動有助同學認識多元出路及現今行業發展					✓
38	宗教培育活動	全年	中一至中五	40	\$6,550.00	\$163.75	E1, E2	價值觀教育	根據問卷調查結果，100%學生認同活動可培養良好品格及建立正確價值觀，教師觀察方面，大部分學生積極參與及投入活動，能培養正確價值觀。	✓				
39	升中啟航及輔導小組	12/9/25升中啟航、9/24-5/25各團體輔導小組	中一至中六	212	\$65,211.00	\$307.60	升中適應、團隊精神	價值觀教育	95%「升中啟航」參加者認為活動能加強同學自我認識，提升自我效能感，同時與朋輩建立情誼，促進中一新生與老師的連繫，以及加強對班的歸屬感。超過80%的「學友同行」計劃參加者認為活動，有助於提升自我價值，加強與同學和師長的聯繫。亦有超過90%的「凡星計劃」參加者認為活動能夠提升他們的「社交能力」、「有效處理自身情緒」。接近80%的「快樂達人」參加者認為活動能「肯定自我價值」、「加強抗逆能力」及「建立正面的生活態度」。	✓				
40	級社活動	10/2024-7/2025	中一至中三	200	\$17,572.80	\$87.86	活動物資及獎品	價值觀教育	80%以上同學認同活動能提升團隊精神，增強凝聚力。	✓				

41	學生培育課	19/11/24中六減壓工作坊一	中一至中六	91	\$480.00	\$5.27	認識身心壓力、減壓方法	其他，請註明：認識壓力、健康生活	根據檢討問卷結果，大部份參加者同意「加深對壓力的認識，例如：身體訊號」、「認識更多放鬆身心的方法」、「提升對身心健康的關注」及「掌握更多社區減壓資源」。		✓				
42	學生培育活動(包括級本活動、暑期特別的令及其他各類型主題活動)	全年	中一至中六	650	\$24,721.50	\$38.03	- 德育周全校清潔活動的各班物資	價值觀教育	- 全校清潔活動：全校各班師生均善用訓導組提供的物資，為課室進行清潔打掃的工作； - 探訪流浪動物組織活動：參與者接受問卷調查，均對活動持正面評價，認同活動經歷有助促進他們瞭解弱勢群體的需要，及增進對動物義工服務的認識； - 新春拜早年活動：教師的觀察所得，學生對於師生穿華服派發利是的活動表現雀躍，氣氛良好； - 軌垃圾世界盃攤位遊戲活動：教師的觀察所得，攤位活動由學生設計、製作及主持，反映學生投入及積極參與活動； - 勞動節及母親節活動：教師的觀察所得，學生投入活動，參與填寫及向家長寄出心意卡。 - 領袖生團隊訓練及暑期特別約令：教師觀察所得，學生投入活動，亦藉著多個團隊活動增進相處時間，建立更緊密的合作關係		✓		✓		
43	健康教育周	10/02/2025-14/02/2025	中一至中五	543	\$730.00	\$1.34	透過講座、攤位遊戲、展覽、點唱	價值觀教育	98%學生在回應問卷時，認同健康生活週“讓我明白健康生活方式的重要”。		✓				
44	開心果月2025	利用其他撥款進行活動	中一至中五	543	\$0.00	\$0.00	支付水果日向學生派發水果活動的	價值觀教育	97%學生在回應問卷時，認同健康生活週的“水果日活動”提醒運動及水果對我身心的益處”。		✓				
45	其他學習經歷日（旅遊車）	13/12/2024	中一至中六	629	\$2,933.00	\$4.66	前往活動地點	德育、公民及國民教育	中二同學非常同意能加深認識國家歷史文化、國情發展，以提升學生國民身份認同，其他級別亦滿意活動安排。	✓	✓	✓			✓
46	領袖培訓（SPC跨組合作）	12/10/2024	中三至中五	72	\$10,000.00	\$138.89	培養同學領袖才能	領袖訓練	70%同學對本次活動非常滿意，他們認同收穫豐富。		✓	✓	✓		
47	周四初中聯課活動	10/2024 - 8/2025	中一至中三	351	\$21,486.83	\$61.22	培養同學不同興趣/技能	跨學科（其他）	90 %同學同意聯課活動能提升對校園生活的滿意度，並培養正面積極的態度	✓	✓	✓			
48	制服團隊	9/2024 - 8/2025	中一	128	\$4,563.90	\$35.66	培養同學領袖才能,提升紀律精神	德育、公民及國民教育	90 %同學同意聯課活動能提升對校園生活的滿意度，並培養正面積極的態度		✓				
49	試後活動（中一級探索中央圖書館）	08/07/2025	中一	103	\$39,808.00	\$386.49	旅遊巴費用	德育、公民及國民教育	根據檢討問卷結果，81%學生認同活動讓他們了解到中央圖書館各樓層的服務，71%學生認同活動能提供閱讀的時間和空間，77%學生認同活動能讓他們了解電子閱讀資源，73%學生認同活動能提高他們的閱讀興趣。總的來說，是次活動學生基本能認真投入，能積極參與。		✓				
50	學生培育活動及班級經營活動	6/2025 - 8/2025	中一至中六	628	\$50,970.84	\$81.16	提升同學的歸屬感	德育、公民及國民教育			✓				
51	STEM 培訓活動	全年	中一至中六	50	\$96,480.00	\$1,929.60	課程物資及導師費用	跨學科（STEM）	學生積極參與AR設計課程及中國航天衛星課程，對編程及中國科技有更深入了解。	✓	✓	✓			
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.1項總計				9,544	\$946,923.92										
1.2	邊外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野														
1															
2															
3															
4															
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.2項總計				0	\$0.00										
第1項總計				9,544	\$946,923.92										

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1			
2			
3			
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$0.00
第1及第2項總開支			\$946,923.92

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	650
受惠學生人數：	650
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	殷秀汶
職位：	副校長

* 輸入下表代號：每項開支可填寫多於一個代號：。			
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、餐舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流 / 比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家 / 導師 / 教練費用		